semper habeamus. Hos ipsos animi nostri sensus tibi coram

exponet confirmabitque Episcopus Enenss, cui a Te peti-

mus ut tuam opem favoremque preesiare velis, tantoque

i

magis ipsum adiuves, quod controversiis etiam, prout ipsi

committimus, ex nostra sententia extinguendis operam dabit,
quae exorte sunt inter Patriarcham Greco-Melchitam ac
Berythi episcopum ex una parte, ac ex alia inter Monachos
S. Joannis in Soairo. Hanc ob causam ipsius praesentiam
omnino requiri duximus, omnibusque praterea apostolicis
facultatibus eumdem instruximus, ut tanto facilius et illam
quee jam viget quaestionem et aliam quamcumque componere
valeat, utque hunc in modum Natio omnis pacis concordigeque
fructus percipere universim possit atque diutissime perfrui.
Qui tuas ad Nos attulit literas dilectus filius Sacerdos
Josephus Thian, idem hasce nostras tibi reddet ; atque cum
is apud nos impositum isthic sibi munus multa cum laude
obierit, eumdem nostra commendatione dignum judicamus,
neque dubit sumus quin plurimum eodem apud Te pondus
sit habitura. Demum in nostree erga Te paternz caritatis
pignus Apostolicam benedictionem divinorum munerum
auspicem. Tibi, dilecte Fili, Nobilis vir, peramanter imper-

timur.
Datum Rome apud S. Mariam Majorem, sub annulo
a bras

Piscatoris, die 28" 7 1784, Pontificatus nostri anno

decimo.
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